旋变 解码器
特殊电机研发与驱动技术
1
旋变 解码器
特殊电机研发与驱动技术

子中有供电电路和角度信号输出电路，上电后定子 即可输出转子
相对于定子位置的真绝对值角度数值。
SENGLE 薄型感应式角度编码器非常适合恶劣的环境，如那些使
用电位计、光学式或电容式装置可能被证明是 不可靠的应用环境，
且能满足 IP67 防护等级。
SENGLE 薄型感应角度编码器通常不受外来异物的影响， 与电
容式编码器不同，无需将转子或定子接地。因此也无 需定期更换、
维护。
旋变 解码器
特殊电机研发与驱动技术
6
4 工业级型号参数
产品型号 外径/内径/厚度 重量 分辨率 精度 最高转速
SGUN025 25/6/7 mm 10 g 17 bits 0.025° 4000 rpm
SGUN037 37/10/8 mm 15 g 17 bits 0.02° 6000 rpm
SGUN058 58/20/10 mm 35 g 18 bits 0.015° 4000 rpm
SGUN070 70/30/10 mm 45 g 18 bits 0.015° 3000 rpm
SGUN090 90/50/10 mm 70 g 19 bits 0.01° 1500 rpm
SGUN130 130/90/10 mm 120 g 19 bits 0.01° 1500 rpm
基本性能 机械结构及安装
量程 360°（无限多圈） 安装偏心度 ±0.1mm
重复性 ±1LSB 轴向安装容差 ±0.1mm
电气及接口 应用环境
供电电压 5±5%V、12±5%V 工作温度 -20℃~+50℃
功耗 小于 80mA 耐冲击 轴向、径向 100g（11ms）
输出协议 SSI、UART、BISS-C 耐振动 10~2000Hz，0.04g2/Hz
旋变 解码器
特殊电机研发与驱动技术
7
5 军工级型号参数
产品型号 外径/内径/厚度 重量 分辨率 精度 最高转速
SGUJ025 25/6/7 mm 10 g 17 bits 0.025° 4000 rpm
SGUJ037 37/10/8 mm 15 g 17 bits 0.02° 4000 rpm
SGUJ058 58/20/10 mm 35 g 18 bits 0.015° 4000 rpm
SGUJ070 70/30/10 mm 45 g 18 bits 0.015° 3000 rpm
SGUJ090 90/50/10 mm 70 g 19 bits 0.01° 1500 rpm
SGUJ130 130/90/10 mm 120 g 19 bits 0.01° 1500 rpm
基本性能 机械结构及安装
重复误差 ±1LSB 允许安装偏心度 ±0.1mm
测量范围 单圈 允许轴向安装公差 ±0.1mm
旋转方向 默认顺时针（可调） 转子和定子材料 铝合金、FR-4